СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского  муниципального района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения  от 20.01.2011 г № 1/2 «Об утверждении перечня объектов для исполнения осужденными наказания в виде исправительных работ»

е решения «Об исполнении бюджета Верхнегнутовского
Принято Советом депутатов Сизовского сельского поселения 15 июля 2011 года

         В соответствии с пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  в целях приведения нормативных правовых актов Сизовского сельского поселения  в соответствие действующему законодательству,
Совет депутатов Сизовского сельского поселения решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения  от 20.01.2011 г № 1/2 «Об утверждении перечня объектов для исполнения осужденными наказания в виде исправительных работ» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Исключить из пункта 1 Решения слова «и рабочих специальностей».
1.2. Исключить четвертую и пятую колонку таблицы приложения № 1 к Решению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

     15 июля 2011 года

     № 6/14
Глава Сизовского сельского поселения                                          Т.И.Сергеева
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня объектов для исполнения осужденными наказания в виде исправительных работ
Принято Советом депутатов  Сизовского сельского поселения  20 января 2011 года

В соответствии с ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях  организации исполнения наказаний в виде исправительных работ,

Совет депутатов Сизовского сельского поселения решил:

1. Утвердить перечень организаций, учреждений и рабочих специальностей, на которых осужденные отбывают наказание в виде исправительных работ (приложение № 1).

2. Наделить главу Сизовского сельского поселения полномочиями в последующем определять места отбывания исправительных работ  осужденными.

            3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов № 1/2 от 22.01.2008г «Об утверждении  перечня  организаций, учреждений и рабочих  специальностей для исполнения наказания в виде исправительных работ»

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

№ 1/2

 20 января  2011 года

Глава Сизовского сельского поселения                       Т.И.Сергеева

Приложение № 1
к решению совета депутатов

Сизовского сельского поселения

от 20.01.11 г. № 1/2

Перечень

объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес организации
	Рабочая специальность
	Количество рабочих мест

	1
	ИП Большаков Д.К.
	х.Сизов
	разнорабочий
	1